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Bezirksjugendscheibe 2017

Mannschaftsergebnis

1. Gau Ingolstadt 4019 Ringe

2. Gau Erding 3974 Ringe

3. Gau Pöttmes-Neuburg 3957 Ringe

4. Gau Ebersberg 3954 Ringe

5. Gau Schrobenhausen 3949 Ringe

6. Gau Wasserburg-Haag 3940 Ringe

7. Gau Altötting 3927 Ringe

8. Gau Landsberg 3899 Ringe



Bezirksjugendscheibe 2017

Ges.

1. Wintermayr Christina Gau Erding 194 Ringe

2. Lena Marie Egle Gau Schrobenhausen 193 Ringe

3. Marie Gollwitzer Gau Schrobenhausen 191 Ringe

4. Isabell Balser Gau Landsberg 190 Ringe

5. Sonja Böck Gau Pöttmes-Neuburg 187 Ringe

5. Josef Kaltner Gau Ebersberg 187 Ringe

7. Jonas Fischhaber Gau Schrobenhausen 186 Ringe

8. Mia Scheringer Gau Ingolstadt 185 Ringe

9. Dominik Meier Gau Ingolstadt 184 Ringe

10. Bernadette Seitz Gau Pöttmes-Neuburg 183 Ringe

11. Anna Lechner Gau Landsberg 181 Ringe

12. Jakob Jilke Gau Ingolstadt 180 Ringe

12. Lisa Stadler Gau Altötting 180 Ringe

14. Mareike Dieckmann Gau Ebersberg 180 Ringe

15. Antonia Seemeier Gau Pöttmes-Neuburg 179 Ringe

15. Arlt Julia Gau Erding 179 Ringe

17. Fabian Baur Gau Altötting 178 Ringe

17. Maria Glaser Gau Ebersberg 178 Ringe

19. Erwin Musilik Gau Wasserburg-Haag 177 Ringe

19. Verena Niedermayr Gau Wasserburg-Haag 177 Ringe

21. Nathalie Schmid Gau Landsberg 176 Ringe

22. Alexandra Zollner Gau Erding 175 Ringe

23. Agnes Schmidtner Gau Altötting 173 Ringe

24. Alexander Ober Gau Wasserburg-Haag 162 Ringe

25. Katharina Kirschenbauer Gau Ingolstadt 183 Ringe

26. Julia Braun Gau Pöttmes-Neuburg 180 Ringe

27. Elisabeth Drinberger Gau Altötting 178 Ringe

28. Markus Brey Gau Altötting 175 Ringe

Einzelergebnisse Schüler



Bezirksjugendscheibe 2017

Ges.

1. Katharina Förstle Gau Landsberg 389 Ringe

2. Wisbacher Maximilian Gau Erding 388 Ringe 97

3. Annika Schön Gau Erding 388 Ringe 96

4. Lea Humbold Gau Ingolstadt 385 Ringe

5. Michael Eberl Gau Wasserburg-Haag 384 Ringe

6. Julia Appelsmayer Gau Ingolstadt 382 Ringe

6. Julia Balser Gau Landsberg 382 Ringe

6. Sandra Grabmaier Gau Altötting 382 Ringe

6. Lisa Eder Gau Ebersberg 382 Ringe

6. Franziska Hofbauer Gau Wasserburg-Haag 382 Ringe

11. Julia Joham Gau Pöttmes-Neuburg 381 Ringe

12. Wisbacher Rebecca Gau Erding 380 Ringe

12. Nele Grimm Gau Schrobenhausen 380 Ringe

14. Miriam Eberl Gau Wasserburg-Haag 379 Ringe

15. Christina Ammler Gau Pöttmes-Neuburg 378 Ringe

15. Laura Ammler Gau Pöttmes-Neuburg 378 Ringe

17. Simon Eiglsperger Gau Ingolstadt 376 Ringe

17. Nina Kamhuber Gau Altötting 376 Ringe

19. Hannah Kreil Gau Schrobenhausen 375 Ringe

20. Magdalea Matheis Gau Ebersberg 373 Ringe

21. Fabian Scheitle Gau Landsberg 368 Ringe

22. Christina Lohr Gau Altötting 365 Ringe

23. Patrizia Frantz Gau Ebersberg 362 Ringe

24. Chiara Knöferl Gau Schrobenhausen 342 Ringe

25. Angus Förster Gau Ebersberg 373 Ringe

26. Tobias Wisbacher Gau Erding 372 Ringe

27. Sabrina Schmid Gau Landsberg 368 Ringe

 

Einzelergebnisse Jugend



Bezirksjugendscheibe 2017

Ges.

1. Lisa Höpp Gau Schrobenhausen 393 Ringe

2. Claudia Tyroller Gau Schrobenhausen 391 Ringe

3. Stefanie Reisner Gau Ingolstadt 390 Ringe

4. Viktoria Ammler Gau Pöttmes-Neuburg 388 Ringe

5. Elisabeth Veits Gau Ingolstadt 386 Ringe

5. Lisa Kiefer Gau Ebersberg 386 Ringe

7. Iris Buchmayr Gau Ebersberg 385 Ringe

8. Carolin Wanghofer Gau Altötting 383 Ringe

8. Lisa Weiß Gau Wasserburg-Haag 383 Ringe

10. Manuela Globensteiner Gau Erding 382 Ringe

11. Julia Bechmann Gau Landsberg 381 Ringe

11. Verena Frantz Gau Ebersberg 381 Ringe

13. Melanie Plank Gau Ingolstadt 379 Ringe

13. Charlotte Marhauser Gau Erding 379 Ringe

13. Monika Musilik Gau Wasserburg-Haag 379 Ringe

16. Elisa Hörmann Gau Pöttmes-Neuburg 377 Ringe

17. Corinna Trojovsky Gau Altötting 376 Ringe

17. Carmen Stemmer Gau Wasserburg-Haag 376 Ringe

19. Lea Schmid Gau Pöttmes-Neuburg 370 Ringe

20. Maria Theresa Rosinger Gau Erding 369 Ringe

21. Katharina Schmid Gau Landsberg 367 Ringe

21. Veronika Bernhart Gau Altötting 367 Ringe

21. Anna Fischhaber Gau Schrobenhausen 367 Ringe

24. Dominik Ettner Gau Landsberg 361 Ringe

25. Dominik Arlt Gau Erding 377 Ringe

26. Marius Klöckers Gau Ingolstadt 376 Ringe

27. Stefan Heidler Gau Erding 371 Ringe

28. Luisa Steinkirchner Gau Ebersberg 370 Ringe

29. Jonas Bauch Gau Pöttmes-Neuburg 358 Ringe

Einzelergebnisse JuniorenB



Bezirksjugendscheibe 2017

Ges.

1. Vanessa Zieglmeier Gau Ingolstadt 391 Ringe 98

2. Julia Osterrieder Gau Ingolstadt 391 Ringe 97

3. Melissa Zieglmeier Gau Ingolstadt 390 Ringe

4. Igor Thomas Gau Erding 385 Ringe

5. Anna Fürfanger Gau Ebersberg 384 Ringe

6. Julia Häuslmeier Gau Schrobenhausen 384 Ringe

7. Markus Werkstetter Gau Altötting 383 Ringe

8. Jacqueline Gatzemeier Gau Ebersberg 383 Ringe

9. Raphael Fischer Gau Wasserburg-Haag 383 Ringe

10. Lisa Liebmann Gau Wasserburg-Haag 383 Ringe

11. Diana Ober Gau Altötting 382 Ringe

12. Karin Weindl Gau Altötting 382 Ringe

13. Paula Schmidberger Gau Pöttmes-Neuburg 380 Ringe

14. Simone Westermair Gau Pöttmes-Neuburg 379 Ringe

15. Marie Brandlmeier Gau Erding 379 Ringe

16. Teresa Bux Gau Schrobenhausen 378 Ringe

17. Simone Buchhart Gau Pöttmes-Neuburg 377 Ringe

18. Lena Brandlmeier Gau Erding 376 Ringe

19. Carolin Stemmer Gau Wasserburg-Haag 375 Ringe

20. Florian Völk Gau Landsberg 373 Ringe

21. Monika Prosser Gau Ebersberg 373 Ringe

22. Tom Herkommer Gau Schrobenhausen 369 Ringe

23. Melissa Ferrucci Gau Landsberg 368 Ringe

24. Ramona Förstle Gau Landsberg 363 Ringe

Einzelergebnisse JuniorenA



Ergebnis der Finale am 12.11.2017

in Alberzell / Gau

Gau Ingolstadt

Schüler Jahrg.

2005 Jakob Jilke 180

2005 Dominik Meier 184

2005 Mia Scheringer 185

Gesamt Schüler 549

Jugend Jahrg.

2002 Julia Appelsmayer 382

2001 Simon Eiglsperger 376

2002 Lea Humbold 385

Gesamt Jugend 1143

Junioren B Jahrg.

2000 Melanie Plank 379

1999 Stefanie Reisner 390

1999 Elisabeth Veits 386

Gesamt Junioren B 1155

Junioren A Jahrg.

1997 Melissa Zieglmeier 390

1997 Vanessa Zieglmeier 391

1997 Julia Osterrieder 391

Gesamt Junioren A 1172

Gesamtringzahl  4019

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe



Ergebnis der Finale am 12.11.2017

in Alberzell / Gau

Gau Erding

Schüler Jahrg.

2003 Arlt Julia 179

2002 Wintermayr Christina 194

2003 Alexandra Zollner 175

Gesamt Schüler 548

Jugend Jahrg.

2001 Wisbacher Rebecca 380

2000 Wisbacher Maximilian 388

2001 Annika Schön 388

Gesamt Jugend 1156

Junioren B Jahrg.

2002 Maria Theresa Rosinger 369

2002 Charlotte Marhauser 379

1999 Manuela Globensteiner 382

Gesamt Junioren B 1130

Junioren A Jahrg.

1996 Igor Thomas 385

1996 Lena Brandlmeier 376

1997 Marie Brandlmeier 379

Gesamt Junioren A 1140

Gesamtringzahl  3974

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe



Ergebnis der Finale am 12.11.2017

in Alberzell / Gau

Gau Pöttmes-Neuburg

Schüler Jahrg.

2003 Bernadette Seitz 183

2005 Antonia Seemeier 179

2005 Sonja Böck 187

Gesamt Schüler 549

Jugend Jahrg.

2001 Christina Ammler 378

2004 Laura Ammler 378

2001 Julia Joham 381

Gesamt Jugend 1137

Junioren B Jahrg.

2001 Lea Schmid 370

2001 Elisa Hörmann 377

2001 Viktoria Ammler 388

Gesamt Junioren B 1135

Junioren A Jahrg.

1997 Simone Westermair 379

1999 Simone Buchhart 377

2000 Paula Schmidberger 380

 Gesamt Junioren A 1136

Gesamtringzahl  3957

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe



Ergebnis der Finale am 12.11.2017

in Alberzell / Gau

Gau Ebersberg

Schüler Jahrg.

2004 Mareike Dieckmann 180

2002 Josef Kaltner 187

2002 Maria Glaser 178

Gesamt Schüler 545

Jugend Jahrg.

2001 Lisa Eder 382

2000 Patrizia Frantz 362

2000 Magdalea Matheis 373

Gesamt Jugend 1117

Junioren B Jahrg.

2000 Lisa Kiefer 386

1999 Iris Buchmayr 385

1999 Verena Frantz 381

Gesamt Junioren B 1152

Junioren A Jahrg.

1997 Jacqueline Gatzemeier 383

1996 Monika Prosser 373

1997 Anna Fürfanger 384

Gesamt Junioren A 1140

Gesamtringzahl  3954

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe



Ergebnis der Finale am 12.11.2017

in Alberzell / Gau

Gau Schrobenhausen

Schüler Jahrg.

2004 Lena Marie Egle 193

2004 Marie Gollwitzer 191

2003 Jonas Fischhaber 186

Gesamt Schüler 570

Jugend Jahrg.

2003 Hannah Kreil 375

2000 Nele Grimm 380

2000 Chiara Knöferl 342

Gesamt Jugend 1097

Junioren B Jahrg.

1999 Lisa Höpp 393

1998 Anna Fischhaber 367

1998 Claudia Tyroller 391

Gesamt Junioren B 1151

Junioren A Jahrg.

1997 Julia Häuslmeier 384

1996 Teresa Bux 378

1996 Tom Herkommer 369

Gesamt Junioren A 1131

Gesamtringzahl  3949

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe



Ergebnis der Finale am 12.11.2017

in Alberzell / Gau

Außer Wertung:

Schüler Jahrg.

Erwin Musilik 177

Alexander Ober 162

Verena Niedermayr 177

Gesamt Schüler 516

Jugend Jahrg.

Michael Eberl 384

Franziska Hofbauer 382

Miriam Eberl 379

Gesamt Jugend 1145

Junioren B Jahrg.

Monika Musilik 379

Lisa Weiß 383

Carmen Stemmer 376

Gesamt Junioren B 1138

Junioren A Jahrg.

Raphael Fischer 383

Lisa Liebmann 383

Carolin Stemmer 375

Gesamt Junioren A 1141

Gesamtringzahl  3940

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe

Gau Wasserburg-Haag



Ergebnis der Finale am 12.11.2017

in Alberzell / Gau

Gau Altötting

Schüler Jahrg.

2003 Fabian Baur 178

2003 Agnes Schmidtner 173

2004 Lisa Stadler 180

Gesamt Schüler 531

Jugend Jahrg.

2002 Christina Lohr 365

2002 Sandra Grabmaier 382

2001 Nina Kamhuber 376

Gesamt Jugend 1123

Junioren B Jahrg.

1999 Veronika Bernhart 367

2001 Corinna Trojovsky 376

2001 Carolin Wanghofer 383

Gesamt Junioren B 1126

Junioren A Jahrg.

1998 Markus Werkstetter 383

1998 Diana Ober 382

1997 Karin Weindl 382

Gesamt Junioren A 1147

Gesamtringzahl  3927

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe



Ergebnis der Finale am 12.11.2017

in Alberzell / Gau

Gau Landsberg 

Schüler Jahrg.

Isabell Balser 190

 Nathalie Schmid 176

 Anna Lechner 181

Gesamt Schüler 547

Jugend Jahrg.

 Fabian Scheitle 368

 Julia Balser 382

 Katharina Förstle 389

Gesamt Jugend 1139

Junioren B Jahrg.

 Julia Bechmann 381

 Katharina Schmid 367

 Dominik Ettner 361

Gesamt Junioren B 1109

Junioren A Jahrg.

 Melissa Ferrucci 368

 Florian Völk 373

 Ramona Förstle 363

Gesamt Junioren A 1104

Gesamtringzahl  3899

Luftgewehrwettkampf

um die

      Bezirksjugend- Scheibe
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